


Edição 1.186 | Ano 10
08 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE POSSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QBWRB86L-QJGXPAUE-H8RFNIZO-7XR62LDS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                GABINETE DO PREFEITO 
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                            E-mail: gabinete.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 355/2021

“Nomeia  ocupante  de  Cargo  de

Confiança/ cargo em comissão e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que

lhe confere a legislação em vigor; 

RESOLVE:

Art.  1º -  Nomear  a  Sra.  LORENA ANDRADE DE OLIVEIRA no cargo  de  Chefe  da

Atenção Básica deste Município.

Art.  2º  - Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.  Ficam  revogadas  as

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 08 de Junho de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.186 | Ano 10
08 de junho de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: QBWRB86L-QJGXPAUE-H8RFNIZO-7XR62LDS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.186 | Ano 10
08 de junho de 2021

Página 4

TERMODE POSSE

Certificação Digital: QBWRB86L-QJGXPAUE-H8RFNIZO-7XR62LDS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	DECRETO
	DECRETO

	TERMO
	TERMO DE POSSE


		2021-06-08T16:30:44-0300




